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[bookmark: _Toc416679979]Tabulka č. 9 Zahraniční obchod se zbožím a službami kulturního sektoru v roce 2013 (v tis. Kč)
	KULTURNÍ OBLAST
	Geografické členění

	
	EU
	USA
	OSTATNÍ SVĚT
	CELKEM

	
	VÝVOZ
	DOVOZ
	VÝVOZ
	DOVOZ
	VÝVOZ
	DOVOZ
	VÝVOZ
	DOVOZ
	SALDO 

	Kulturní dědictví
	251 077
	685 598
	5 884
	55 638
	29 327
	314 141
	286 288
	1 055 377
	-769 089 

	Interpretační umění
	57 894
	181 800
	.
	.
	47 850
	111 618
	105 744
	293 418
	-187 674 

	Výtvarné umění
	2 111 318
	1 984 506
	434 451
	119 613
	3 538 748
	1 383 816
	6 084 517
	3 487 935
	2 596 582 

	Periodický a neperiodický tisk
	7 605 208
	4 288 603
	38 846
	92 942
	305 826
	1 141 583
	7 949 880
	5 523 128
	2 426 752 

	Audiovizuální a interaktivní technika
	10 797 147
	4 914 177
	1 599 910
	1 662 920
	1 530 781
	5 872 878
	13 927 838
	12 449 975
	1 477 863 

	Architektura
	168 124
	104 635
	.
	4 319
	88 233
	8 010
	256 357
	116 964
	139 393 

	Reklama
	9 145 951
	7 433 893
	95 958
	199 944
	975 114
	2 849 409
	10 217 023
	10 483 246
	-266 223 

	Umělecké vzdělávání
	.
	.
	.
	.
	.
	.
	.
	.
	.

	Správa  a podpora kult. činnosti
	.
	.
	.
	.
	.
	.
	.
	.
	.

	CELKEM
	30 136 719
	19 593 212
	2 175 049
	2 135 376
	6 515 879
	11 681 455
	38 827 647
	33 410 043
	5 417 604 
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